
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:저소득층 및 기초생활 안정 지원

사회복지과

48,573,968 43,506,210 5,067,758

[국    32,178,741]

[분       558,636]

[도     6,243,401]

[시     9,593,190]

저소득층 생활안정 지원

35,986,454 31,568,376 4,418,078

[국    27,500,019]

[분       212,769]

[도     3,526,290]

[시     4,747,376]

저소득층 및 기초생활 안정 지원

33,883,708 29,314,762 4,568,946

[국    26,882,928]

[도     3,391,916]

[시     3,608,864]

자활근로사업

2,161,680 2,350,282 △188,602

[국     1,729,344]

[도       216,168]

[시       216,168]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:저소득층 및 기초생활 안정 지원

101 인건비

1,200,623 1,281,032 △80,409

[국       960,499]

[도       120,062]

[시       120,062]

10  기간제근로자등보수

  ○ 자활근로사업 참여자 인부임(노임,실비) 1,200,623,000원 * 1식 =

1,281,032 △80,4091,200,623

1,200,623

[국       960,499]

[도       120,062]

[시       120,062]

201 일반운영비

6,000 6,000 0

[국         4,800]

[도           600]

[시           600]

01  사무관리비

  ○ 자활근로사업 추진 6,000,000원 * 1식 =

6,000 06,000

6,000

[국         4,800]

[도           600]

[시           600]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:저소득층 및 기초생활 안정 지원

202 여비

10,200 10,200 0

[국         8,160]

[도         1,020]

[시         1,020]

01  국내여비

  ○ 자활근로사업 지도여비

  ○ "자활한마당" 행사 참석

10,000원 * 3명 * 29개소 * 10개월 =

75,000원 * 20명 * 1일 =

10,200 010,200

8,700

[국         6,960]

[도           870]

[시           870]

1,500

[국         1,200]

[도           150]

[시           150]

206 재료비

40,000 54,000 △14,000

[국        32,000]

[도         4,000]

[시         4,000]

01  재료비 54,000 △14,00040,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:저소득층 및 기초생활 안정 지원

  ○ 자활사업 자재구입 등 재료비 40,000,000 * 1식 = 40,000

[국        32,000]

[도         4,000]

[시         4,000]

301 일반보상금

2,000 2,000 0

[국         1,600]

[도           200]

[시           200]

10  행사실비보상금

  ○ 자활근로사업 실시기관 회의

  ○ 지역자활센터 직무연찬

500,000원 * 2회 =

1,000,000원 * 1식 =

2,000 02,000

1,000

[국           800]

[도           100]

[시           100]

1,000

[국           800]

[도           100]

[시           100]

307 민간이전 902,857 997,050 △94,193
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:저소득층 및 기초생활 안정 지원

307 민간이전

[국       722,285]

[도        90,286]

[시        90,286]

05  민간위탁금

  ○ 지역자활센터 위탁사업(2개기관) 902,857,000원 * 1식 =

997,050 △94,193902,857

902,857

[국       722,285]

[도        90,286]

[시        90,286]

근로소득공제사업

219,620 246,752 △27,132

[국       175,696]

[도        21,962]

[시        21,962]

301 일반보상금

219,620 246,752 △27,132

[국       175,696]

[도        21,962]

[시        21,962]

01  사회보장적수혜금

  ○ 자활장려금(기초생활수급자 근로소득공제) 219,620,000원*1식 =

246,752 △27,132219,620

219,620
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:저소득층 및 기초생활 안정 지원

[국       175,696]

[도        21,962]

[시        21,962]

65세이상 차상위보험료 지원 178,248 178,248 0

307 민간이전 178,248 178,248 0

01  의료및구료비

  ○ 65세이상 차상위의료보험 지원 7,000원 * 2,122세대 * 12월 =

178,248 0178,248

178,248

저소득층 명절 위문 39,000 10,200 28,800

301 일반보상금 10,200 10,200 0

01  사회보장적수혜금

  ○ 사회복지시설 위문(설, 추석)

    ㅇ 생활자 50인이상 시설

    ㅇ 생활자 50인 미만

    ㅇ 생활자 10인 미만

 300,000원 * 2회 * 9개소 =

 200,000원 * 2회 * 10개소 =

100,000원 * 2회 * 4개소 =

10,200 010,200

10,200

5,400

4,000

800

307 민간이전 28,800 0 28,800

01  의료및구료비

  ○ 설·추석위문(양곡) 48,000원 * 2회 * 300가구 =

0 28,80028,800

28,800

생계급여 25,336,390 23,602,610 1,733,780
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:저소득층 및 기초생활 안정 지원

생계급여

[국    20,269,112]

[도     2,533,639]

[시     2,533,639]

301 일반보상금

25,336,390 23,602,610 1,733,780

[국    20,269,112]

[도     2,533,639]

[시     2,533,639]

01  사회보장적수혜금

  ○ 국민기초생활보장수급자 생계급여 25,336,390,000원 * 1식 =

23,602,610 1,733,78025,336,390

25,336,390

[국    20,269,112]

[도     2,533,639]

[시     2,533,639]

주거급여

4,252,640 1,854,346 2,398,294

[국     3,402,112]

[도       425,264]

[시       425,264]

301 일반보상금

4,252,640 1,854,346 2,398,294

[국     3,402,112]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:저소득층 및 기초생활 안정 지원

301 일반보상금
[도       425,264]

[시       425,264]

01  사회보장적수혜금

  ○ 국민기초생활보장수급자 주거급여 4,252,640,000원 * 1식 =

1,854,346 2,398,2944,252,640

4,252,640

[국     3,402,112]

[도       425,264]

[시       425,264]

교육급여

1,195,830 1,072,024 123,806

[국       956,664]

[도       119,583]

[시       119,583]

301 일반보상금

1,195,830 1,072,024 123,806

[국       956,664]

[도       119,583]

[시       119,583]

01  사회보장적수혜금

  ○ 국민기초생활보장수급자 교육급여 1,195,830,000원 * 1식 =

1,072,024 123,8061,195,830

1,195,830

[국       956,664]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:저소득층 및 기초생활 안정 지원

[도       119,583]

[시       119,583]

복지급여관리 후견인 문자서비스
300 300 0

[도           300]

301 일반보상금
300 300 0

[도           300]

01  사회보장적수혜금

  ○ 복지급여관리 후견인 문자서비스 300,000원 * 1식 =

300 0300

300

[도           300]

가사·간병 방문도우미사업

500,000 0 500,000

[국       350,000]

[도        75,000]

[시        75,000]

307 민간이전

500,000 0 500,000

[국       350,000]

[도        75,000]

[시        75,000]

05  민간위탁금 0 500,000500,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:저소득층 및 기초생활 안정 지원

  ○ 가사·간병 방문도우미사업(2개소) 250,000,000원 * 2개소 = 500,000

[국       350,000]

[도        75,000]

[시        75,000]

지역사회복지 활동 강화

563,267 586,246 △22,979

[국       399,908]

[도        49,988]

[시       113,371]

사회적응프로그램 운영

49,885 53,750 △3,865

[국        39,908]

[도         4,988]

[시         4,989]

301 일반보상금

27,885 28,750 △865

[국        22,308]

[도         2,788]

[시         2,789]

10  행사실비보상금

  ○ 사회적응프로그램 실비 지원(1일 6,000원) 27,885,000원 * 1식 =

28,750 △86527,885

27,885
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:지역사회복지 활동 강화

[국        22,308]

[도         2,788]

[시         2,789]

307 민간이전

22,000 25,000 △3,000

[국        17,600]

[도         2,200]

[시         2,200]

02  민간경상보조

  ○ 사회적응프로그램 기관운영비(여수시민지역자활센터) 22,000,000원 * 1개소 =

25,000 △3,00022,000

22,000

[국        17,600]

[도         2,200]

[시         2,200]

기초생활보장수급자 집수리사업

450,000 450,000 0

[국       360,000]

[도        45,000]

[시        45,000]

307 민간이전

450,000 450,000 0

[국       360,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:지역사회복지 활동 강화

307 민간이전
[도        45,000]

[시        45,000]

05  민간위탁금

  ○ 집수리사업비(기초생활 현물주거급여) 1,500,000원 * 300명 =

450,000 0450,000

450,000

[국       360,000]

[도        45,000]

[시        45,000]

사회복지시설연합회 등 활동 지원 12,000 42,600 △30,600

301 일반보상금 7,000 20,600 △13,600

01  사회보장적수혜금

  ○ 사회복지시설 수련회 경비

    ㅇ 보조금지원시설(애양평안요양소외 9개시설)

10  행사실비보상금

  ○ 사회복지시설 종사자 간담회

500,000원 * 1회 * 10개소 =

1,000,000원 * 2회 =

0

20,600

5,000

△18,600

5,000

5,000

5,000

2,000

2,000

307 민간이전 5,000 22,000 △17,000

04  민간행사보조

  ○ 사회복지시설연합회 행사지원 5,000,000원 * 1회 =

22,000 △17,0005,000

5,000

지역사회복지협의체 업무관련 운영비 51,382 39,896 11,486
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:지역사회복지 활동 강화

307 민간이전 45,582 39,896 5,686

02  민간경상보조

  ○ 지역사회복지협의체 업무관련 운영비 45,582,000원 * 1식 =

39,896 5,68645,582

45,582

402 민간자본이전 5,800 0 5,800

01  민간자본보조

  ○ 지역사회복지협의체 기능 보강 5,800,000원 * 1식 =

0 5,8005,800

5,800

사회복지시설 운영지원

1,539,479 1,667,368 △127,889

[국       217,183]

[분       212,769]

[도        84,386]

[시     1,025,141]

지역자활센터 운영

318,421 325,140 △6,719

[국       217,183]

[도        39,186]

[시        62,052]

307 민간이전

318,421 325,140 △6,719

[국       217,183]

[도        39,186]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:지역사회복지 활동 강화

307 민간이전 [시        62,052]

02  민간경상보조

  ○ 지역자활센터 운영비(2개소)

  ○ 지역자활센터 종사자 특별수당(11명)

310,261,000원 * 1식 =

8,160,000원 * 1식 =

325,140 △6,719318,421

310,261

[국       217,183]

[도        31,026]

[시        62,052]

8,160

[도         8,160]

종합사회복지관 운영 지원

1,211,058 1,316,228 △105,170

[분       212,769]

[도        43,200]

[시       955,089]

307 민간이전

1,206,058 1,098,543 107,515

[분       212,769]

[도        43,200]

[시       950,089]

02  민간경상보조

  ○ 사회복지관 운영비(4개소)

1,097,103 108,9551,206,058

881,298
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:사회복지시설 운영지원

    ㅇ 쌍봉종합사회복지관(가형)

    ㅇ 소라종합사회복지관(나형)

    ㅇ 문수종합사회복지관(나형)

    ㅇ 미평사회복지관(다형)

  ○ 재가복지봉사센타운영비(쌍봉,소라,문수,미평)

  ○ 사회복지관 종사자 특별수당

    ㅇ 쌍봉종합사회복지관

319,400,000원 * 1개소 =

207,008,000원 * 1개소 =

207,008,000원 * 1개소 =

147,882,000원 * 1개소 =

281,560,000원 * 1식 =

15,840,000원 * 1식 =

319,400

[분        58,253]

[시       261,147]

207,008

[분        37,743]

[시       169,265]

207,008

[분        37,743]

[시       169,265]

147,882

[분        37,743]

[시       110,139]

281,560

[분        41,287]

[시       240,273]

43,200

15,840

[도        15,840]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:사회복지시설 운영지원

    ㅇ 소라종합사회복지관

    ㅇ 문수종합사회복지관

    ㅇ 미평사회복지관

8,160,000원 * 1식 =

10,560,000원 * 1식 =

8,640,000원 * 1식 =

8,160

[도         8,160]

10,560

[도        10,560]

8,640

[도         8,640]

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

01  민간자본보조

  ○ 소라종합사회복지관 기능보강사업 5,000,000원 * 1식 =

0 5,0005,000

5,000

푸드뱅크사업 지원

10,000 10,000 0

[도         2,000]

[시         8,000]

307 민간이전

10,000 10,000 0

[도         2,000]

[시         8,000]

02  민간경상보조

  ○ 푸드뱅크(기부식품제공)사업

    ㅇ 쌍봉종합사회복지관 5,000,000원 * 1개소 =

10,000 010,000

10,000

5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:사회복지시설 운영지원

    ㅇ 문수종합사회복지관 5,000,000원 * 1개소 =

[도         1,000]

[시         4,000]

5,000

[도         1,000]

[시         4,000]

장애인 복지증진 및 부랑인 보호

9,630,420 8,917,349 713,071

[국     4,678,722]

[분       345,867]

[도     2,717,111]

[시     1,888,720]

장애인 복지증진

9,360,795 8,486,918 873,877

[국     4,509,683]

[분       345,867]

[도     2,646,661]

[시     1,858,584]

장애인복지시설 운영

4,417,667 3,492,594 925,073

[국     1,138,762]

[분       345,867]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:저소득층 생활안정 지원
단위:사회복지시설 운영지원

장애인복지시설 운영
[도     1,921,705]

[시     1,011,333]

307 민간이전

2,984,143 2,453,274 530,869

[국       422,000]

[분       345,867]

[도     1,563,324]

[시       652,952]

02  민간경상보조

  ○ 한센시설 운영비

  ○ 장애인 생활시설 운영비

  ○ 장애인 직업재활시설 운영비

602,857,000원 * 1식 =

1,325,504,000원 * 1식 =

147,605,000원 * 1식 =

2,453,274 530,8692,984,143

602,857

[국       422,000]

[도       180,857]

1,325,504

[도     1,060,404]

[시       265,100]

147,605

[분        24,774]

[도         7,855]

[시       114,976]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:장애인 복지증진 및 부랑인 보호
단위:장애인 복지증진

  ○ 장애인 생활시설 종사자 특별수당

  ○ 장애인 생활시설 김장, 부식비

  ○ 시각장애인 심부름센터 운영비

  ○ 지역사회재활시설 종사자 특별수당

  ○ 여수시 수화통역센터 운영비

  ○ 장애인주간보호시설 운영비(3개소)

98,880,000원 * 1식 =

3,444,000원 * 1식 =

147,332,000원 * 1식 =

14,280,000원 * 1식 =

93,150,000원 * 1식 =

151,091,000원 * 1식 =

98,880

[도        98,880]

3,444

[도         1,722]

[시         1,722]

147,332

[분        20,625]

[도        40,516]

[시        86,191]

14,280

[도        14,280]

93,150

[분        27,945]

[도        18,900]

[시        46,305]

151,091

[분        72,523]

[도        39,910]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:장애인 복지증진 및 부랑인 보호
단위:장애인 복지증진

  ○ 장애인복지관 시설 운영비 400,000,000원 * 1식 =

[시        38,658]

400,000

[분       200,000]

[도       100,000]

[시       100,000]

401 시설비및부대비

420,000 0 420,000

[국       210,000]

[도       105,000]

[시       105,000]

04  시설비

  ○ 직업재활시설 신축 420,000,000원 * 1식 =

0 420,000420,000

420,000

[국       210,000]

[도       105,000]

[시       105,000]

402 민간자본이전

1,013,524 1,039,320 △25,796

[국       506,762]

[도       253,381]

[시       253,381]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:장애인 복지증진 및 부랑인 보호
단위:장애인 복지증진

01  민간자본보조

  ○ 농어촌 장애인 주택 개조사업

  ○ 장애인생활시설 기능보강사업(2개소)

  ○ 장애인직업재활시설 기능보강(송정인터스트리)

  ○ 한센시설 기능보강(애양평안요양소 개보수)

  ○ 장애인복지관 시설 기능보강

22,800,000원 * 1식 =

210,724,000원 * 1식 =

30,000,000원 * 1식 =

400,000,000원 * 1식 =

350,000,000원 * 1식 =

1,039,320 △25,7961,013,524

22,800

[국        11,400]

[도         5,700]

[시         5,700]

210,724

[국       105,362]

[도        52,681]

[시        52,681]

30,000

[국        15,000]

[도         7,500]

[시         7,500]

400,000

[국       200,000]

[도       100,000]

[시       100,000]

350,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:장애인 복지증진 및 부랑인 보호
단위:장애인 복지증진

[국       175,000]

[도        87,500]

[시        87,500]

저소득 장애인 지원

4,844,703 4,926,699 △81,996

[국     3,370,921]

[도       724,956]

[시       748,826]

301 일반보상금

4,251,794 4,512,299 △260,505

[국     2,955,396]

[도       644,014]

[시       652,384]

01  사회보장적수혜금

  ○ 청각장애아동 인공달팽이관 수술 재활치료비 지원

  ○ 장애인 의료비

  ○ 장애수당

3,000,000원 * 2명 =

144,302,000원 * 1식 =

3,668,500,000원 * 1식 =

4,512,299 △260,5054,251,794

6,000

144,302

[국       115,442]

[도        14,430]

[시        14,430]

3,668,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:장애인 복지증진 및 부랑인 보호
단위:장애인 복지증진

  ○ 장애인등록 진단비

  ○ 장애인 자녀교육비

  ○ 장애인 재활보조기구 지원

  ○ 장애아동 부양 수당

1,598,000원 * 1식 =

3,247,000원 * 1식 =

11,812,000원 * 1식 =

255,000,000원 * 1식 =

[국     2,567,950]

[도       550,275]

[시       550,275]

1,598

[국           799]

[도           400]

[시           399]

3,247

[국         2,597]

[도           325]

[시           325]

11,812

[국         9,440]

[시         2,372]

255,000

[국       178,500]

[도        38,250]

[시        38,250]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:장애인 복지증진 및 부랑인 보호
단위:장애인 복지증진

  ○ 장애인 일자리 지원사업

  ○ 장애인 주민센터 도우미 지원사업

99,775,000원 * 1식 =

61,560,000원 * 1식 =

99,775

[국        49,888]

[도        24,944]

[시        24,943]

61,560

[국        30,780]

[도        15,390]

[시        15,390]

307 민간이전

564,409 392,400 172,009

[국       415,525]

[도        74,442]

[시        74,442]

05  민간위탁금

  ○ 중증장애인 활동보조 지원사업 564,409,000원 * 1식 =

392,400 172,009564,409

564,409

[국       415,525]

[도        74,442]

[시        74,442]

308 자치단체등이전 22,000 22,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:장애인 복지증진 및 부랑인 보호
단위:장애인 복지증진

05  자치단체간부담금

  ○ 장애인복지기금 출연금 22,000,000원 * 1회 =

22,000 022,000

22,000

402 민간자본이전
6,500 0 6,500

[도         6,500]

01  민간자본보조

  ○ 청각장애아동 인공달팽이관 수술비 지원 6,500,000원 * 1명 =

0 6,5006,500

6,500

[도         6,500]

장애인 단체 지원 98,425 67,625 30,800

301 일반보상금 4,500 4,500 0

10  행사실비보상금

  ○ 장애인자립장 견학 여비

  ○ 전국 중증장애인부부 초청 참가 여비

  ○ 장애인 단체 지도자 의식향상 교육 참가

50,000 * 40명 * 1일 =

50,000원 * 10명 * 3일 =

50,000원 * 20명 * 1일 =

4,500 04,500

2,000

1,500

1,000

307 민간이전 93,925 63,125 30,800

02  민간경상보조

  ○ 행복나눔 해피콜 봉사센터 운영

  ○ 농아장애인 이동민원봉사차량 봉사활동 지원

04  민간행사보조

25,000,000원 * 2개소 =

5,000,000원 * 1회 =

0

63,125

55,000

△24,200

55,000

50,000

5,000

38,925
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:장애인 복지증진 및 부랑인 보호
단위:장애인 복지증진

  ○ 전국 장애인 기능경기대회 참가 지원

  ○ 전남 장애인 기능경기대회 참가 지원

  ○ 장애인 현장체험 수련비

  ○ 전남장애인 재활증진 행사 보조

  ○ 장애인의 날 행사비

  ○ 지체장애인의 날 행사지원

  ○ 시각장애인의 날 행사지원

  ○ 농아인의 날 행사지원

  ○ 장애인 어울림 한마당 행사비(정신지체장애인애호협회)

  ○ 전국장애인 종합예술제 행사 참가

  ○ 전국장애인 게이트볼대회 참가

  ○ 휠체어 장애인 극기훈련 지원(4개단체)

  ○ 전국지체장애 여성대회 참가

  ○ 시각장애인 금강산 정산 등반

975,000원 * 1회 =

2,000,000원 * 1회 =

3,000,000원 * 4개소 =

1,300,000원 * 1회 =

500,000원 * 7개소 =

2,000,000원 * 1회 =

1,500,000원 * 1회 =

1,500,000원 * 1회 =

2,000,000원 * 1회 =

1,300,000원 * 1회 =

1,000,000원 * 1회 =

2,500,000원 * 1회 =

350,000원 * 1회 =

7,000,000원 * 1회 =

975

2,000

12,000

1,300

3,500

2,000

1,500

1,500

2,000

1,300

1,000

2,500

350

7,000

부랑인 보호 및 지원

269,625 430,431 △160,806

[국       169,039]

[도        70,450]

[시        30,136]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:장애인 복지증진 및 부랑인 보호
단위:장애인 복지증진

부랑인복지시설 운영 및 장비보강 지원 사업

264,625 425,431 △160,806

[국       169,039]

[도        70,450]

[시        25,136]

307 민간이전

253,625 249,167 4,458

[국       163,539]

[도        70,450]

[시        19,636]

02  민간경상보조

  ○ 부랑인복지시설 운영비(금강원)

  ○ 부랑인복지시설 조리사 인건비(금강원)

  ○ 재활복지생활시설 종사자 특별수당(금강원)

233,628,000원 * 1개소 =

10,612,000원 * 1개소 =

8,760,000원 * 1개소 =

249,167 4,458253,625

233,628

[국       163,539]

[도        56,071]

[시        14,018]

10,612

[도         5,306]

[시         5,306]

8,760

[도         8,760]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:장애인 복지증진 및 부랑인 보호
단위:부랑인 보호 및 지원

  ○ 재활복지관련생활시설 김장·부식비(금강원) 625,000원 * 1개소 = 625

[도           313]

[시           312]

402 민간자본이전

11,000 176,264 △165,264

[국         5,500]

[시         5,500]

01  민간자본보조

  ○ 부랑인복지시설 기능보강사업(금강원 장비보강) 11,000,000원 * 1개소 =

176,264 △165,26411,000

11,000

[국         5,500]

[시         5,500]

부랑인.행려자 구호 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

01  의료및구료비

  ○ 행려·부랑인 구호(구호식비)

  ○ 행려·부랑인 구호(교통비)

5,000원 * 200명 =

20,000원 * 200명 =

5,000 05,000

1,000

4,000

행정운영경비(사회복지과) 181,861 197,903 △16,042

인력운영비 56,246 163,982 △107,736

인력운영비 56,246 163,462 △107,216
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:장애인 복지증진 및 부랑인 보호
단위:부랑인 보호 및 지원

101 인건비 52,046 156,262 △104,216

02  수당

  ○ 시간외근무수당 초과분(현원 19명)

    ㅇ 5급

    ㅇ 6급

    ㅇ 7급(기능)

    ㅇ 8급

    ㅇ 9급(기능)

    ㅇ 인상분

08  기타직보수

  ○ 청원경찰 야간근무수당

  ○ 청원경찰 시간외근무수당(초과분)

9,622원 * 1명 * 25시간 * 12월 =

8,165원 * 5명 * 25시간 * 12월 =

7,325원 * 10명 * 25시간 * 12월 =

6,564원 * 2명 * 25시간 * 12월 =

5,887원 *1명 * 25시간 * 12월 =

42,816,000원 * 1.8% =

2,077원 * 8시간 * 1명 * 365일 * 101.8% =

6,230원 * 2명 * 15시간 * 12월 * 101.8% =

73,169

75,089

△29,582

△66,630

43,587

43,587

2,887

12,248

21,975

3,939

1,767

771

8,459

6,175

2,284

203 업무추진비 4,200 7,200 △3,000

04  부서운영업무추진비

  ○ 사회복지과(정원 19명) 350,000원 * 12월 =

7,200 △3,0004,200

4,200

기본경비 125,615 33,921 91,694

기본경비 125,615 91,105 34,510

201 일반운영비 96,165 61,655 34,510
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:행정운영경비(사회복지과)
단위:기본경비

01  사무관리비

  ○ 일반운영비

    ㅇ 일반운영비 총액계상

    ㅇ 급량비 총액계상

02  공공운영비

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상

70,745,000원 * 1식 =

15,160,000원 * 1식 =

10,260,000원 * 1식 =

61,655

0

24,250

10,260

85,905

85,905

70,745

15,160

10,260

10,260

202 여비 29,450 29,450 0

01  국내여비

  ○ 부서운영 총액계상 29,450,000원 * 1식 =

29,450 029,450

29,450

재무활동(사회복지과) 2,775,233 2,822,582 △47,349

내부거래지출 2,775,233 2,822,582 △47,349

내부거래지출 2,775,233 2,822,582 △47,349

701 기타회계전출금 2,775,233 2,822,582 △47,349

01  기타회계전출금

  ○ 의료보호특별회계 전출금 2,775,233,000원 * 1식 =

2,822,582 △47,3492,775,233

2,775,233
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